
(สำเนา) 
 

ประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
  ที ่๐๐๑๙/๒๕๖๗ 

เรื่อง  ผลการคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเป็นลูกจ้างร้านค้า Café @ Library สำนักหอสมุด 
------------------------------------------ 

 ตามประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๑๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗  
เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเป็นลูกจ้างร้านค้า Café @ Library สำนักหอสมุด และประกาศสำนักหอสมุด 
มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๑๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือก 
เพ่ือบรรจุเป็นลูกจ้างร้านค้า Café @ Library สำนักหอสมุด นั้น บัดนี้ การดำเนินการสอบคัดเลือกไดด้ำเนินการ 
เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ ประกอบกับ 
คำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๓๓/๒๕๖๕ ฉบับลงวันที่ ๑๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง การมอบอำนาจให้ 
หัวหน้าส่วนงานปฏิบัติการแทนในการสั่งจ้างและแต่งตั้งบุคคลเข้าเป็นลูกจ้างที่ปฏิบัติงานในร้านค้าของมหาวิทยาลัย
บูรพา จึงประกาศผลการคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุและแต่งตั้งเป็นลูกจ้างร้านค้า Café @ Library สำนักหอสมุด ดังนี้ 
  
 ตำแหน่งผู้จัดการ 

- นางสาวนิพร สันติมาลัย 
 
 โดยให้ผู้มีรายชื่อดังกล่าว มารายงานตัวเข้าเป็นลูกจ้างร้านค้า Café @ Library สำนักหอสมุด  
ณ สำนักงานผู้อำนวยการ ชั้น ๗ สำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ตั้งแต่วันที่ ๒๓ – ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
ในวันและเวลาราชการ โดยนำหลักฐานการรายงานตัวแสดงต่อเจ้าหน้าที่ ดังนี้ 

๑. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน     จำนวน ๓ ฉบับ 
๒. สำเนาทะเบียน       จำนวน ๓ ฉบับ 
๓. สำเนาปริญญาบัตร หรือหนังสือรับรองคุณวุฒิและทรานสคริป   จำนวน ๓ ชุด 
๔. สำเนาหลักฐานการเปลี่ยนชื่อ – ชื่อสกุล ใบสำคัญการสมรส (ถ้ามี) จำนวน ๓ ชุด 
๕. ใบรับรองแพทย์จากโรงพยาบาลของรัฐบาล ซึ่งระบุการไม่เป็นโรคที่ลักษณะต้องห้ามสำหรับ 

การเป็นผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย ตามประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๘๑๑/๒๕๑๑ เรื่อง โรคท่ีมีลักษณะ 
ต้องห้ามสำหรับการเป็นผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๔ ฉบับลงวันที่ ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ ได้แก่ 

๑. วัณโรคระยะอันตราย 
๒. โรคเท้าช้างในระยที่ปรากฎอาการเป็นที่รังเกียจแก่สังคม 
๓. โรคพิษสุราเรื้อรัง 
๔. โรคติดยาเสพติดให้โทษ 

 
 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



- ๒ - 
  

๕. โรคทางจิตที่ปรากฎอาการเด่นชัดหรือรุนแรงและเป็นอุปสรรคต่อการปฏิบัติงานในหน้าที่ 
๖. โรคติดต่อร้ายแรงหรือโรคเรื้อรังที่ปรากฎอาการเด่นชัดหรือนรุนแรง และเป็นอุปสรรค 

ต่อการปฏิบัติหน้าที่ 
๗. โรคติดต่อร้ายแรงหรือโรคเรื้อรังอ่ืนตามประกาศกระทรวงสาธารณสุข ประกาศควบคุมโรค  

หรือตามประกาศของหน่วยงานอื่นที่เก่ียวข้อง 
 
 ทั้งนี้ ให้มารายงานตัวภายในเวลาที่กำหนด พร้อมด้วยหลักฐานดังกล่าวข้างต้น และให้ผู้ได้รับการคัดเลือก
จัดทำสัญญาจ้างลูกจ้างร้านค้า และสัญญาค้ำประกัน ณ สำนักงานผู้อำนวยการ ชั้น ๗ สำนักหอสมุด  
มหาวิทยาลัยบูรพา และในวันรายงานตัวให้จัดหาบุคคลดังต่อไปนี้เป็นผู้ค้ำประกัน ลงนามในสัญญาฯ ตามลำดับ ดังนี้ 

๑. บิดาหรือมารดา หรือ 
๒. พ่ีน้องร่วมบิดาหรือมารดาเดียวกัน หรือ 
๓. ในกรณีที่มีเหตุจำเป็นหรือเหตุสุดวิสัยไม่สามารถให้บุคคลตาม ๑ และ ๒ ค้ำประกันได้  

ให้บุคคลดังต่อไปนี้ค้ำประกัน คือ 
๑) ข้าราชการ พนักงาน หรือพนักงานรัฐวิสาหกิจ ที่มีเงินเดือนไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ บาท 

เป็นผู้ค้ำประกัน หรือ 
๒) ผู้ปฏิบัติงานของหน่วยงานเอกชนทีม่ีเงินเดือน ตั้งแต่ ๒๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป 

 เหตุจำเป็นหรือสุดวิสัยตามข้อ ๓ ตะต้องมีหลักฐานมาแสดง เช่น ใบมรณบัตร ใบรับรองแพทย์ 
จากโรงพยาบาลของรัฐระบุว่าผู้ค้ำประกันไม่สามารถเดินทางได้ หรือหลักฐานอ่ืน แล้วแต่กรณี และนำหลักฐาน 
ประกอบการจัดทำสัญญาจ้างลูกจ้างร้านค้ามาแสดงต่อเจ้าหน้าที่ ดังนี้ 
 ลูกจ้างร้านค้า 

๑. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน ๓ ฉบับ 
๒. สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน ๓ ฉบับ 
๓. สำเนาทะเบียนสมรส (ถ้ามี) จำนวน ๓ ฉบับ 
๔. สำเนาใบคัญการเปลี่ยนชื่อ – ชื่อสกุล (ถ้ามี) จำนวน ๓ ฉบับ 
๕. อากรแสตมป์ ดวงละ ๕ บาท จำนวน ๖ ดวง 

 
 ผู้ค้ำประกัน 

๑. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน ๓ ฉบับ 
๒. สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน ๓ ฉบับ 
๓. สำเนาทะเบียนสมรส (ถ้ามี) จำนวน ๓ ฉบับ 
๔. สำเนาใบคัญการเปลี่ยนชื่อ – ชื่อสกุล (ถ้ามี) จำนวน ๓ ฉบับ 

 
 
 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



- ๓ - 
  

สำเนาถูกต้อง 
 

 
 

(นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
              บุคลากรปฏิบัติการ 
 

คู่สมรสผู้ค้ำประกัน 
๑. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน ๓ ฉบับ 
๒. สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน ๓ ฉบับ 
๓. สำเนาใบคัญการเปลี่ยนชื่อ – ชื่อสกุล (ถ้ามี) จำนวน ๓ ฉบับ 

 
 หากพ้นกำหนดแล้วไม่มารายงานตัว จะถือว่าสละสิทธิ์การเข้ารับการบรรจุแต่งตั้งเป็นลูกจ้างร้านค้า  
และหากเอกสารหรือหลักฐานดังกล่าวไม่ถูกต้องหรือมีตำหนิใดๆ โดยเจ้าหน้าที่ผู้มีอำนาจมิได้ลงชื่อกำกับไว้  
สำนักหอสมุดจะไม่พิจารณาและจะถือว่าไม่มีสิทธิ์ในการเข้ารับการบรรจุแต่งตั้งตามประกาศฉบับนี้ 
                                 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

                                                   (ลงชื่อ)               เหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์ 
                                    (นายเหมรัศม์ิ วชิรหัตถพงศ์) 

                                    ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด ปฏิบัติการแทน 
                                    ผู้รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

 
 
 
 

 
 

 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


